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TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA 

DENOMINAZIONE 

TOTALE RISCOSSIONI 

ACCERTAMENTI 
di cui entrate 
non ricorrenti 

in c/competenza in c/residui 

    
  

 

  
 

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA  

 

 

  
 

  
 

  
 

  

 

1010100 
 

Tipologia 101: IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI 

 

 

361.681.351,63 
 

88.463,01 
 

169.376.037,52 
 

58.123.333,76 

1010106 IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA 109.560.910,77 0,00 82.851.117,80 10.351.344,15 

1010108 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI (ICI) 0,00 0,00 0,00 1.556.381,37 

1010116 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 50.894.327,32 0,00 15.750.997,51 36.976.501,09 

1010141 IMPOSTA DI SOGGIORNO 1.631.617,75 88.455,26 1.601.454,49 64.671,05 

1010149 TASSE SULLE CONCESSIONI COMUNALI 0,00 0,00 0,00 0,00 

1010151 TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI 154.040.722,60 0,00 61.913.303,76 8.789.925,24 

1010152 TASSA OCCUPAZIONE SPAZI E AREE PUBBLICHE 35.282.484,68 0,00 4.421.329,36 126.900,72 

1010153 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' E DIRITTO SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI 9.875.452,74 0,00 2.786.816,58 29.413,54 

1010161 TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI 0,00 0,00 0,00 0,00 

1010176 TRIBUTO PER I SERVIZI INDIVISIBILI (TASI) 393.034,87 0,00 48.217,12 227.641,53 

1010198 ALTRE IMPOSTE SOSTITUTIVE N.A.C. 0,00 0,00 0,00 0,00 

1010199 ALTRE IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI N.A.C. 2.800,90 7,75 2.800,90 555,07 
 

1010400 
 

Tipologia 104: COMPARTECIPAZIONI DI TRIBUTI 

 

 

15.727.335,19 
 

0,00 
 

15.420.605,03 
 

0,00 

1010406 COMPARTECIPAZIONE IRPEF AI COMUNI 15.727.335,19 0,00 15.420.605,03 0,00 
 

1030100 
 

Tipologia 301: FONDI PEREQUATIVI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI  

 

 

135.020.211,14 
 

0,00 
 

129.578.582,29 
 

0,00 

1030101 FONDI PEREQUATIVI DALLO STATO 135.020.211,14 0,00 129.578.582,29 0,00 
 

1030200 
 

Tipologia 302: FONDI PEREQUATIVI DALLA REGIONE O PROVINCIA AUTONOMA  

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

1030201 FONDI PEREQUATIVI DALLA REGIONE O PROVINCIA AUTONOMA 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

1000000 
 

TOTALE TITOLO 1 

 

 

512.428.897,96 
 

88.463,01 
 

314.375.224,84 
 

58.123.333,76 
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TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA 

DENOMINAZIONE 

TOTALE RISCOSSIONI 

ACCERTAMENTI 
di cui entrate 
non ricorrenti 

in c/competenza in c/residui 

    
  

 

  
 

TRASFERIMENTI CORRENTI 

 

 

  
 

  
 

  
 

  

 

2010100 
 

Tipologia 101: TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE  

 

 

278.709.961,01 
 

60.640.270,19 
 

233.553.983,62 
 

16.001.704,61 

2010101 TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI 176.961.875,63 28.446.099,15 170.108.447,78 3.948.744,17 

2010102 TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI LOCALI 101.748.085,38 32.194.171,04 63.445.535,84 12.052.960,44 
 

2010300 
 

Tipologia 103: TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE  

 

 

1.106.026,14 
 

106.026,14 
 

1.000.000,00 
 

0,00 

2010301 SPONSORIZZAZIONI DA IMPRESE 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010302 ALTRI TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE 1.106.026,14 106.026,14 1.000.000,00 0,00 
 

2010400 
 

Tipologia 104: TRASFERIMENTI CORRENTI DA ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE  

 

 

3.874,78 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

2010401 TRASFERIMENTI CORRENTI DA ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE 3.874,78 0,00 0,00 0,00 
 

2010500 
 

Tipologia 105: TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA E DAL RESTO DEL MONDO  

 

 

6.137.794,66 
 

5.993.103,16 
 

4.142.503,06 
 

1.291.670,66 

2010501 TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA 6.137.794,66 5.993.103,16 4.142.503,06 1.291.670,66 

2010502 TRASFERIMENTI CORRENTI DAL RESTO DEL MONDO 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

2000000 
 

TOTALE TITOLO 2 

 

 

285.957.656,59 
 

66.739.399,49 
 

238.696.486,68 
 

17.293.375,27 
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TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA 

DENOMINAZIONE 

TOTALE RISCOSSIONI 

ACCERTAMENTI 
di cui entrate 
non ricorrenti 

in c/competenza in c/residui 

    
  

 

  
 

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 

 

 

  
 

  
 

  
 

  

 

3010000 
 

Tipologia 100: VENDITA DI BENI E SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI  

 

 

12.829.260,50 
 

27.049,84 
 

8.930.820,51 
 

1.739.002,36 

3010100 VENDITA DI BENI 2.821,71 0,00 2.766,00 763.763,50 

3010200 ENTRATE DALLA VENDITA E DALL'EROGAZIONE DI SERVIZI 5.655.091,11 16.021,00 5.334.916,88 184.332,78 

3010300 PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI 7.171.347,68 11.028,84 3.593.137,63 790.906,08 
 

3020000 
 

Tipologia 200: PROVENTI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE IRREGOLARITA' E 
DEGLI ILLECITI 

 

 

51.434.454,57 
 

35.052,97 
 

9.131.690,30 
 

4.144.546,21 

3020100 ENTRATE DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE 
IRREGOLARITA' E DEGLI ILLECITI 

1.386,00 1.386,00 1.386,00 0,00 

3020200 ENTRATE DA FAMIGLIE DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE IRREGOLARITA' E 
DEGLI ILLECITI 

51.351.624,91 709,32 9.084.355,38 4.139.735,20 

3020300 ENTRATE DA IMPRESE DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE IRREGOLARITA' E DEGLI 
ILLECITI 

81.443,66 32.957,65 45.948,92 4.811,01 

 

3030000 
 

Tipologia 300: INTERESSI ATTIVI 

 

 

2.720.972,50 
 

13.725,00 
 

595.558,49 
 

390.634,20 

3030100 INTERESSI ATTIVI DA TITOLI O FINANZIAMENTI A BREVE TERMINE 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030200 INTERESSI ATTIVI DA TITOLI O FINANZIAMENTI A MEDIO - LUNGO TERMINE 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030300 ALTRI INTERESSI ATTIVI 2.720.972,50 13.725,00 595.558,49 390.634,20 
 

3040000 
 

Tipologia 400: ALTRE ENTRATE DA REDDITI DA CAPITALE 

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

3040300 ENTRATE DERIVANTI DALLA DISTRIBUZIONE DI UTILI E AVANZI 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

3050000 
 

Tipologia 500: RIMBORSI E ALTRE ENTRATE CORRENTI 

 

 

12.443.379,55 
 

6.129.607,14 
 

7.638.981,81 
 

2.636.555,93 

3050100 INDENNIZZI DI ASSICURAZIONE 600,00 0,00 600,00 0,00 

3050200 RIMBORSI IN ENTRATA 10.907.474,83 5.941.850,73 6.367.013,62 2.619.558,53 

3059900 ALTRE ENTRATE CORRENTI N.A.C. 1.535.304,72 187.756,41 1.271.368,19 16.997,40 
 

3000000 
 

TOTALE TITOLO 3 

 

 

79.428.067,12 
 

6.205.434,95 
 

26.297.051,11 
 

8.910.738,70 
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TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA 

DENOMINAZIONE 

TOTALE RISCOSSIONI 

ACCERTAMENTI 
di cui entrate 
non ricorrenti 

in c/competenza in c/residui 

    
  

 

  
 

ENTRATE IN CONTO CAPITALE 

 

 

  
 

  
 

  
 

  

 

4010000 
 

Tipologia 100: TRIBUTI IN CONTO CAPITALE 

 

 

2.115.980,39 
 

2.115.980,39 
 

2.114.861,17 
 

3.014,37 

4010100 IMPOSTE DA SANATORIE E CONDONI 2.115.980,39 2.115.980,39 2.114.861,17 3.014,37 
 

4020000 
 

Tipologia 200: CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI 

 

 

21.966.505,52 
 

19.786.993,05 
 

8.954.715,39 
 

3.582.599,73 

4020100 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 11.541.758,30 9.362.245,83 6.996.584,26 1.560.034,67 

4020200 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA FAMIGLIE 0,00 0,00 0,00 0,00 

4020300 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA IMPRESE 0,00 0,00 0,00 0,00 

4020400 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE 0,00 0,00 0,00 0,00 

4020500 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DALL'UNIONE EUROPEA E DAL RESTO DEL MONDO 10.424.747,22 10.424.747,22 1.958.131,13 2.022.565,06 
 

4030000 
 

Tipologia 300: ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE 

 

 

590.497,87 
 

590.497,87 
 

590.497,87 
 

0,00 

4031000 ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 590.497,87 590.497,87 590.497,87 0,00 

4031100 ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE DA FAMIGLIE 0,00 0,00 0,00 0,00 

4031400 ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE DALL'UNIONE EUROPEA E DAL RESTO DEL MONDO 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

4040000 
 

Tipologia 400: ENTRATE DA ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI E IMMATERIALI  

 

 

1.580.622,88 
 

1.197.600,00 
 

260.808,16 
 

363.681,80 

4040100 ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI 1.449.768,48 1.197.600,00 170.640,90 363.681,80 

4040200 CESSIONE DI TERRENI E DI BENI MATERIALI NON PRODOTTI 130.854,40 0,00 90.167,26 0,00 
 

4050000 
 

Tipologia 500: ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE 

 

 

7.818.508,78 
 

7.735.440,73 
 

7.818.508,78 
 

198.038,33 

4050100 PERMESSI DI COSTRUIRE 7.735.440,73 7.735.440,73 7.735.440,73 1.394,20 

4050300 ENTRATE IN CONTO CAPITALE DOVUTE A RIMBORSI, RECUPERI E RESTITUZIONI DI SOMME NON DOVUTE O 
INCASSATE IN ECCESSO 

83.068,05 0,00 83.068,05 196.644,13 

4050400 ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE N.A.C. 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

4000000 
 

TOTALE TITOLO 4 

 

 

34.072.115,44 
 

31.426.512,04 
 

19.739.391,37 
 

4.147.334,23 
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TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA 

DENOMINAZIONE 

TOTALE RISCOSSIONI 

ACCERTAMENTI 
di cui entrate 
non ricorrenti 

in c/competenza in c/residui 

    
  

 

  
 

ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE  

 

 

  
 

  
 

  
 

  

 

5010000 
 

Tipologia 100: ALIENAZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE  

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

5010100 ALIENAZIONE DI PARTECIPAZIONI 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

5040000 
 

Tipologia 400: ALTRE ENTRATE PER RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE  

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

1.912.056,99 

5040700 PRELIEVI DA DEPOSITI BANCARI 0,00 0,00 0,00 1.912.056,99 
 

5000000 
 

TOTALE TITOLO 5 

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

1.912.056,99 
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TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA 

DENOMINAZIONE 

TOTALE RISCOSSIONI 

ACCERTAMENTI 
di cui entrate 
non ricorrenti 

in c/competenza in c/residui 

    
  

 

  
 

ACCENSIONE PRESTITI 

 

 

  
 

  
 

  
 

  

 

6020000 
 

Tipologia 200: ACCENSIONE PRESTITI A BREVE TERMINE  

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

6020200 ANTICIPAZIONI 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

6030000 
 

Tipologia 300: ACCENSIONE MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI A MEDIO LUNGO TERMINE  

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

25.163.086,84 

6030100 FINANZIAMENTI A MEDIO LUNGO TERMINE 0,00 0,00 0,00 25.163.086,84 
 

6000000 
 

TOTALE TITOLO 6 

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

25.163.086,84 
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TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA 

DENOMINAZIONE 

TOTALE RISCOSSIONI 

ACCERTAMENTI 
di cui entrate 
non ricorrenti 

in c/competenza in c/residui 

    
  

 

  
 

ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE  

 

 

  
 

  
 

  
 

  

 

7010000 
 

Tipologia 100: ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE  

 

 

555.086.376,88 
 

555.086.376,88 
 

555.086.376,88 
 

0,00 

7010100 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE 555.086.376,88 555.086.376,88 555.086.376,88 0,00 
 

7000000 
 

TOTALE TITOLO 7 

 

 

555.086.376,88 
 

555.086.376,88 
 

555.086.376,88 
 

0,00 
    

  

 

  
 

ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO  

 

 

  
 

  
 

  
 

  

 

9010000 
 

Tipologia 100: ENTRATE PER PARTITE DI GIRO  

 

 

269.598.086,51 
 

183.926.453,60 
 

264.603.075,16 
 

722.495,61 

9010100 ALTRE RITENUTE 38.609.182,23 9.365,05 38.609.182,23 8.384,48 

9010200 RITENUTE SU REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE 43.716.813,00 4.182,20 40.999.015,92 8.403,93 

9010300 RITENUTE SU REDDITI DA LAVORO AUTONOMO 99.085,56 0,00 99.085,56 0,00 

9019900 ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO 187.173.005,72 183.912.906,35 184.895.791,45 705.707,20 
 

9020000 
 

Tipologia 200: ENTRATE PER CONTO TERZI 

 

 

7.962.761,72 
 

0,00 
 

1.584.797,99 
 

243.211,60 

9020400 DEPOSITI DI/PRESSO TERZI 103.749,25 0,00 52.093,85 0,00 

9020500 RISCOSSIONE IMPOSTE E TRIBUTI PER CONTO TERZI 7.154.595,40 0,00 838.078,11 243.211,60 

9029900 ALTRE ENTRATE PER CONTO TERZI 704.417,07 0,00 694.626,03 0,00 
 

9000000 
 

TOTALE TITOLO 9 

 

 

277.560.848,23 
 

183.926.453,60 
 

266.187.873,15 
 

965.707,21 
    

  

 

  
 

TOTALE TITOLI 

 

 

1.744.533.962,22 
 

843.472.639,97 
 

1.420.382.404,03 
 

116.515.633,00 
    

  

 


